Público Federal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA

COMUNICADO DE DESISTÊNCIA DE CLASSIFICADO AO PROCESSO
SELETIVO DO TAV DE CÓRNEA E DOENÇAS EXTERNAS OCULARES

OBJETO DO EDITAL Nº 05/2020– 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIRURGIA DA FACULDADE DE

MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS faz saber aos

interessados o resultado final do Processo Seletivo de Treinamento Avançando

em Córnea e Doenças Externas Oculares para o período de 2020-2021,

observando-se as normas e condições do Edital 05/2020, conforme segue:

Centro de Referencia em Oftalmologia-

CEROF/UFG

Camila de Magalhães Nardelli Silva

Centro de Referencia em Oftalmologia-

CEROF/UFG

Pedro Henrique Macedo dos Santos

Centro de Referencia em Oftalmologia-

CEROF/UFG

Alexandre Shinguero Sato Aguiar

Departamento de Cirurgia da Faculdade de Medicina da Universidade

Federal de Goiás aos 27 dias do mês fevereiro de 2020

      Prof. Dr. Hélio Moreira Junior

Chefe do Depto. de Cirurgia da FM/UFG

                 Original assinado

                                                      Prof. Dr. José Beniz Neto

Coord. do Trein. Avançado em Córnea e Doenças de Córnea Depto. de Cirurgia da FM/UFG

                         Original assinado

           Dr. Jamil Miguel Neto

         -Diretor do CEROF/UFG

              Original assinado